La Fiscalía General de la Nación - Dirección Seccional Administrativa y Financiera de 
Medellín, por gastos de funcionamiento, rubro de Materiales y suministros recurso 10 -  
Item - Papelería y útiles de escritorio y oficina, cuenta  con un presupuesto disponible de 
DOSCIENTOS SEIS MILLONES,  NOVECIENTOS VEINTICINCO MIL  PESOS ML 
($206.925.000.oo), según certificado de disponibilidad presupuestal No 7814, de fecha 21 

D I R E C C I O N  S E C C I O N A L  A D M I N I S T R A T I VA  Y  F I N A N C I E R A  M E D E L L I N  

O F I C I N A  J U R I D I C A  

C A R R E R A  6 4  C   N r o  6 7  - 3 0 0   E D I F I C I O  A D M I N I S T R A T I V O ,  M E D E L L I N